
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
(ПІПФК)

НАКАЗ

10.06.2024 смт Г усятин №58

Про застосування державної мови 
в Первомайському індустріально- 
педагогічному фаховому коледжі

На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 13.05.2024 
№ 1/8358-24 «Про забезпечення дотримання мовного законодавства»

НАКАЗУЮ:

1. Застосовувати виключно державну мову всім працівникам коледжу в межах 
освітнього процесу та під час виконання службових обов’язків.

2. Завідувачу навчально-методичного кабінету Гамалій С. О. та методисту 
Гаєвій Т. М. здійснити перевірку навчально-методичних матеріалів, що застосовуються 
в освітньому процесі педагогічними працівниками ПІПФКу, на відповідність вимогам 
законодавства України щодо застосування державної мови.

3. Секретарю Білонозі Р. П. довести цей наказ до відома всіх працівників 
визначеними в ПІПФКу офіційними засобами комунікації.

4. Відповідальному за ведення сайту Максименку В. Г. викласти цей наказ на 
офіційному вебсайті коледжу.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. директора Дмитро СЕБКО

Світлана ГАМАЛІЙ


